ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

0
РЕШЕНИЕ

от _____ № _____
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Воскресенский район» Московской области от 27.05.2005 № 260/24 «О Положении «О народных дружинах по охране общественного порядка на территории
Воскресенского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 №44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Законом Московской области от 21.01.2015 № 2/2015-ОЗ «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Московской области», Уставом городского округа Воскресенск Московской области
Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Воскресенский район» Московской области от 27.05.2005 № 260/24 «О Положении «О народных дружинах по охране общественного порядка на территории Воскресенского района».
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Кузнецов В.Ю.) и на заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Усова Э.А.
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск

                     В.Ю. Кузнецов
Глава городского округа Воскресенск

         А.В. Болотников